

Investitor  
Obiect**Demolarea constructiei situata pe terenul cu  
nr.cad.01111918401, str. 31 August, or. Singera****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari de demolare L.C Nr. 2-1-1  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de construcție</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi /Demontare invelitoarebituminoase de pe acoperis	m2			44,800
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	64,00	30,080
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,800
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	32,00	1,920
2	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat /Demontarea blocurilor peret exterior	m3			405,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	64,00	256,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	64,00	96,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	55,00	19,250
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	76,00	26,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	32,00	6,400
3	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat /Demontarea plasei prefabricate	m3			405,000
	712301001	Betonist	h-om	4,0000	64,00	256,000

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	64,00	96,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	55,00	19,250
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	76,00	26,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	32,00	6,400
4	RpCG29 C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice /Demontarea pereti din blocuri de calcar	m3			198,601
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	64,00	28,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	64,00	112,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,800
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	32,00	2,560
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	55,00	17,600
	295227000 2801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	112,00	35,841
5	RpCG29 C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice /Demontarea peret din caramizi	m3			198,601
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	64,00	28,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	64,00	112,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,800
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	32,00	2,560
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	55,00	17,600
	295227000 2801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	112,00	35,840
6	RpCB18	Demolarea betoanelor vechi cu	m3			123,350

1	2	3	4	5	6	7
	G	mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe sinile, beton armat, se excude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, , se modifica :ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demontare / Demontarea grinsii din b/armat,				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	64,00	96,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	76,00	26,600
7	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe senile se excude : betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica: ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare/ Demolarea betoanelor din b/armat	m3			123,350
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	64,00	96,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	76,00	26,600
8	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			47,801
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	64,00	18,559
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	877,00	3,064
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	15,00	0,600
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	87,00	25,578
9	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			228,500
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	64,00	102,400
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	433,00	8,327
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	76,00	58,887
	123400025	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	76,00	58,887

1	2	3	4	5	6	7
	06					
10	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			820,126
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	400,00	820,126
11	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu ecavatorul hidraulic de demolare pe senile beton armat se excude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica: ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare / Demontarea blocurilor de fundatie prefabricate	m3			123,350
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	64,00	96,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	76,00	26,600
12	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe senile, beton armat se excude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare / Demolarea fundatiei monolita	m3			405,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	64,00	256,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	64,00	96,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	55,00	19,250
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	76,00	26,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	32,00	6,400
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			900,000

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea deseurilor)				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,000
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,320
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,320
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,000
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,320
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,320
17	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			346,080
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	412,00	346,080
18	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			335,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	64,00	281,600
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	11,00	53,900
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.100mm (material beneficiarului)	m3			102,030

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,360
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	87,00	18,270
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,900
20	RpDB41 A	Scarificarea din beton se exclude : Scarificator, Autogreider.	m3			25,681
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1260	64,00	8,064
	295250000 5009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH ripet"	h-ut	0,0722	244,00	17,617

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)